
 
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 березня 2021 року                               

смт. Козелець                                 

 

№ 119-7/VIII 

 

Про присвоєння адреси 

об’єкту нерухомості 

в смт. Козелець по вул. Комунальна      

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 р. 

№ 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.03.2019 року № 367 «Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності», розглянувши заяву та додані документи гр. Наливайко В.В., 

керуючись статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет вирішив:   

1.  Присвоїти адресу об’єкту нерухомості – житловому будинку,  

згідно будівельного паспорту № 1-09/8 від 11 травня 2018 року та 

повідомлення про початок будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво 

яких здійснюється на підставі будівельного паспорта ЧГ № 061182850166  

від 12 жовтня 2018 року, який розташований на земельній ділянці за 

кадастровим номером ********, що належить гр. Наливайко Валентині 

Володимирівні згідно договору купівлі-продажу земельної ділянки від 

12.03.2018 р. та витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку від 18.04.2018 

року: вул. Комунальна, **, смт. Козелець, Чернігівська область.  

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Золотаревську О.О. 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 


